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 مبانی توانبخشی

 بندی ضایعات نخاعی، تفاوت اصلی بین ضایعه کامل و ضایعه ناکامل در چیست؟ در طبقه -4
 شدت درد پس از آسیب الف(
 مدت زمان بستری شدن در بیمارستان ب(
 تر از سطح ضایعه عملکرد حسی و حرکتی در پایینمیزان حفظ  ج(
 (گردنی، صدری، کمری) محل ایجاد آسیب در ستون فقرات د(

های ذهنی، کدام رویکرد مددکار اجتمااعی بیشاترین تار یر را در کااهس ریساز باروز        در پیشگیری از معلولیت -2
 های ژنتیکی و محیطی در جامعه خواهد داشت؟ معلولیت

 ها به مشاوره ژنتیکهای ذهنی و ارجاع آن یکی معلولیتارزیابی و شناسایی افراد با سابقه ژنت الف(
پزشککی بکه    پزشکی به کودکان با تأخیر رشد و مشکلات شناختی ارائه خدمات درمانی و روان ارائه خدمات درمانی و روان ب(

 کودکان با تأخیر رشد و مشکلات شناختی
 باردار روانی مادران-های اجتماعی برای افزایش آگاهی عموم درباره مشکلات روحی ای کمپینریزی و اجر برنامه ج(
 آنهاهای دارای کودکان معلول ذهنی و بهبود شرایط زندگی  فراهم کردن منابع مالی برای کمک به خانواده د(

هاای   دارد، اما در منالل باه دلیال نباود ناردل و پلاه      ها را  آقای حسینی در محیط کلینیز توانایی بالا رفتن از پله -3
 شود. این تفاوت در عملکرد او مربوط به کدام دو مفهوم زیر است؟ نامناسب، با مشکل مواجه می

 ساختار تشریحی و آسیب الف(
 ظرفیت و قابلیت ب(
 مشارکت و عملکرد ج(
 ناتوانی و فعالیت د(

 شود؟ مؤ رترین اقدامات پیشگیرانه سطح اولیه برای کاهس بروز پدیدل کودکان خیابانی محسوب میکدام گلینه، یکی از  -1
 روزی برای اسکان کودکان خیابانی احداث مراکز شبانه الف(
 درمانی برای کودکان بازمانده از تحصیل های روان مداخله ب(
 جلوگیری از ترک خانه توسط کودک های در معرض آسیب برای حمایت اقتصادی و اجتماعی از خانواده ج(
 ع قضایی برای تعیین تکلیف وضعیتارجاع کودک خیابانی به مراج د(

 ؟باشند نمیدارای کدام ویژگی  "بیماران روانی ملمن"، قانون برنامه سوم توسعه 492مادل براساس  -5
 تمایل به عود الف(
 شروع و پیشرفت سریع بیماری ب(
 رد و ایجاد ناتوانیافت عملک ج(
  تداوم بیماری به مدت دو سال د(

 باشد؟ میلان میدان بینایی طبیعی در شکل تمپورال چند درجه می -6
 05 د( 05 ج( 05 ب( 05 الف(

 ( بر کدامیز از موارد ترکید دارد؟CRPDی )ناتوان یحقوق افراد دارا ونیکنوانس 25مادل  -7
 سلامت و بهداشت الف(
 کار و اشتغال ب(
 آموزش و پرورش ج(
 آزادی بیان د(
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 ؟باشد نمی( جهت آموزش فراگیر کودکان دارای معلولیت UNESCOکدامیز از موارد زیر جلء دلایل یونسکو ) -8
 نیازهای آموزشی الف(
 نگاه اجتماعی ب(
 گری روانی تسهیل ج(
 صرفه اقتصادی د(

 بیند؟ های زیر ناتوانی را به عنوان پیامدی از موانع محیطی، اجتماعی و نگرشی می کدامیز از مدل -9

 مدل توانمندسازی الف(

 مدل اجتماعی ب(

 مدل اقتصادی ج(

 مدل سازگاری اجتماعی د(

 باشد؟ ( میCBRهای اصلی ماتریکس توانبخشی مبتنی بر جامعه ) کدامیز از مولفه -44
 سلامت د( مشارکت ج( توانبخشی ب( عدالت الف(

 ؟گیری را دارد آوری دادل برای آمارهای ناتوانی کمترین خطای نمونه های جمع کدامیز از روش -44
 آمار ثبتی مقطعی الف(
 آمار ثبتی مداوم ب(
 ای آمارگیری نمونه ج(
 سرشماری نفوس و مسکن د(

 باشد؟ مبین کدامیز از مراحل طیف توانبخشی می "فراهم نمودن حمایت روانشناسی" -42
 چهارم  مرحله د( سوم  مرحله ج( دوم  مرحله ب( اول  مرحله الف(

 ؟شود نمی محسوب ناتوانی درک در "محیط" کلیدی جلء زیر موارد از یزکدام -43
 دسترس غیرقابل یا دسترس قابل فیزیکی عوامل الف(
 فرد بیولوژیکی و ژنتیکی های ویژگی ب(
 ناتوانی دارای افراد برای موجود حمایتی های سیاست و خدمات ج(
 ناتوانی دارای افراد به نسبت جامعه باورهای و ها نگرش د(

 توانبخشی به کدام گلینه زیر اشارل دارد؟رفته و حفظ عملکرد فعلی در  کاهس سرعت افت عملکرد، جبران عملکرد از دست -41
 (Rehabilitation Policiesهای توانبخشی ) سیاست الف(
 پیشگیری ب(
 (Rehabilitation Outcomesپیامدهای توانبخشی )  ج(
 فراگیرسازی د(

 ( راAssistance & Supportکمز و حمایت ) شکل مهمترین و بیشترین جهان، سراسر ناتوانی در دارای افراد اکثر -45
 کنند؟ کسانی دریافت می چه جانب از معمولاً
 ای حرفه اجتماعی مددکاران و توانبخشی متخصصان الف(
 ناتوانی دارای فرد اجتماعی های شبکه و خانواده ب(
 معلولیت حوزه در فعال های خیریه  و غیردولتی های سازمان ج(
 رسمی حمایتی های برنامه و دولتی خدمات د(

 است؟ شدل مطرح "ناتوانی در سطح جهانی سنجس" در اساسی چالس یز عنوان به زیر موارد از کدامیز -46
 ها بر اساس محدودیت عملکردها ناتوانی انواع سنجش برای استاندارد ابزارهای وجود الف(
 ها داده آوری جمع برای روستایی و دورافتاده های  جمعیت به دسترسی ب(
 مختلف کشورهای در اطلاعات آوری جمع گوناگون های روش و ناتوانی مفهوم از متفاوت وجود تفسیرهای ج(
 شخصی غیر واقعی اطلاعات ارائه و مطالعات ملی در شرکت به ناتوانی دارای افراد تمایل د(
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 اي، خانواده و اصول و فنون مصاحبه و مشاوره مددكاري فردي، گروهی، جامعه

یز مددکار اجتماعی به تازگی در یز سرپنال زیر نظر شهرداری استخدام شدل است. بر اسااس مقاررات، از هماه     -47
شود و اگر مثبت باشد، بایاد سارپنال را تارک     خواهند در سرپنال اقامت کنند، تست اعتیاد گرفته می کسانی که می

کننادگان علیار م مفارو ماواد در سارپنال       است، برخی از مراجعهکنند. مددکار اجتماعی تازل وارد متوجه شدل 
 شوند. او باید برای درک این شرایط در مورد چه چیلی اطلاعات بیشتری کسب کند؟ پذیرش می

 Repeated Structure الف(
 Ritualistic Design ب(

 Traditional Design ج(

 Informal Structure د(

ساله به اتهام سرقت گوشی و خرید و فروش مواد در دادگال اطفال در حال رسایدگی اسات.    47وجوان پروندل یز ن -48
ای از  های مددکاری اجتماعی گفته است که این کارها را انجام دادل است. قاضی طی مکاتبه نوجوان قبلاً در مفاحبه

هارات خود به سرقت گوشای و خریاد و   آیا نوجوان در اظ"مددکار اجتماعی خواسته است به این سوال پاسخ دهد:
 "فروش مواد اشارل کردل است؟

 مددکار اجتماعی در پاسخ این مکاتبه باید چه پاسخی بدهد؟
 باید به قاضی توضیح دهد که بر اساس ملاحظات اخلاقی در مددکاری اجتماعی اجازه ندارد اظهارات مراجع را نزد کسی نقل کند. الف(
 نامناسب فردی و خانوادگی نوجوان را برای قاضی توضیح دهد و از دادگاه تقاضا کند در مورد او نرمش نشان دهد.کند وضعیت  باید سعی ب(
 باید ضمن توضیح در مورد وضعیت نامناسب فردی و خانوادگی نوجوان، پاسخ دهد که نوجوان در اظهارات خود به این اقدامات اشاره کرده است. ج(
رونده نوجوان تهیه کند و شرح دقیقی از اظهارات نوجوان در مکورد سکرقت گوشکی و خریکد و     باید خلاصه مبسوطی از پ د(

 فروش مواد به قاضی ارائه دهد.

یز مددکار اجتماعی از یز مال قبل برای ارزیابی و برقراری ارتباط با اهالی، وارد یز اجتماع محلی شدل اسات تاا    -49
خله اجتماع محور را آ از کند. این در حالی است که اهاالی رفتارهاای خاود را در    آزاری مدا در مورد کاهس کودک

یاد  سازی مداخله اجتماع محور موفق با کنند. مددکار اجتماعی برای زمینه ارتباط با کودکانشان، آزارگرانه تلقی نمی
 از چه چیلی اطمینان حاصل کند؟

 Belief Bounding الف(
 System Assessment ب(

 Domestic Violence ج(
 Social Resistance د(

 Communityیز مددکار اجتماعی برای کاهس فقر در یز اجتماع محلی با مشارکت اعضای آن در حاال انجاام    -24

assets mapping است. کدام گلینه در مورد اقدامات آنها صحیح است؟ 
 های مجاور آن هستند. های اجتماع محلی و محله کوچه ها و آنها در حال ترسیم نقشه دقیقی از خیابان الف(
 آمیز درون اجتماع محلی هستند. های مخاطره ها و مکان آنها در حال شناسایی و ترسیم نقشه و جانمایی موقعیت ب(
 زندگی اجتماع محلی استفاده کرد.آنها در حال شناسایی هر چیزی هستند که بتوان از آن برای ارتقای کیفیت  ج(
 های فقیر در اجتماع محلی بر روی نقشه هستند. آنها در حال شناسایی و جانمایی دقیق مکان استقرار خانواده د(

هاای خاود اساتفادل     ریلی در برنامه Interpretative Planningفرض بگیرید وزارت تعاون، کار و رفال اجتماعی از  -24
 ریلی صحیح است؟ این برنامه کند. در این صورت کدام گلینه در مورد می

 کنند. مشارکت می فرآیندهای هدف در این  ترین راه برای پاسخ به نیازهای انسانی است و گروه هدف، جستجوی مناسب الف(
 کنند. مشارکت می فرآیندمدت است و مردم به عنوان عامل تغییر در این   هدف، ایجاد تغییرات ساختاری در کوتاه ب(
 کنند. بینی شده استفاده می های هدف به عنوان مراجع از خدمات پیش مشکلات اجتماعی است و گروههدف، کاهش  ج(
 نمایند. کنند، شرکت می هایی که کارشناسان طراحی می اجتماعی است و عموم در نظرسنجی  هدف، پیشگیری از مشکلات د(
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صورت  یرقانونی در ایران حضور دارند، مهلتی را اعلام کردل است تاا ایاران را تارک    وزارت کشور به کلیه مهاجرین افغانستانی که به  -22
کنناد، بارای کااهس اضاطراب      کنند. مددکاران اجتماعی شا ل در یز سازمان مردم نهاد که خدمات خود را به همین گرول ارائه می

 "شوید و دوبارل قانونی برگردید. بار از ایران خارج نکرد، یز حالا شاید قانون تغییر کرد. اگر هم تغییر"گویند که  مراجعین به آنها می
 است؟ صحیحکدام گلینه در مورد این اقدام مددکاران اجتماعی 

 پذیر )مهاجرین( را با اولویت مد نظر قرار داده است. های آسیب این یک اقدام اخلاقی است چرا که منافع گروه الف(
 کند. گیری مراجع را مخدوش می تصمیم با دادن اطلاعات نادرست، خوداین یک اقدام غیراخلاقی است چون  ب(
 این یک اقدام اخلاقی است چون واقعاً ممکن است قانون تغییر کند و مراجع بتواند به شیوه قانونی به ایران بازگردد. ج(
 نکرده است. تلاشی عی برای اخذ رضایت آگاهانه مراجعاین یک اقدام غیراخلاقی است چون مددکار اجتما د(

 ها فعالیت زیر را گنجاندل است: کند، در برنامه کمکی ا لب این خانوادل های مهاجر کار می یز مددکار اجتماعی که با خانوادل -23
 ."تقویت مهارت مراجع برای یافتن سریع کسی )کسانی( که بتواند به او برای دستیابی به خواسته هایس کمز کند"

 این فعالیت در مددکاری اجتماعی چیست؟نام علمی 
 Scheduling د( Networking ج( Foundering ب( Protecting الف(

هاایی را   تواند گرول ترین رال برای ارتباط با افراد ناشناس را تعیین کند، می وقتی مددکار اجتماعی قفد دارد مناسب -21

شود، موضوع جلسه کلی است و جهت آن ممکن است به  ی رعایت نمیتشکیل دهد که در آنها دستورالعمل مشخف

 ها چیست؟ سادگی تغییر کند. نام این گرول

 گفتگوی اجتماعی الف(
 فراغت  سرگرمی و اوقات ب(
 گیری حل مشکل و تصمیم ج(
 ای آموزشی مشاوره د(

های فرزندپذیر تشکیل دهد. از  خودیار برای خانوادلیز مددکار اجتماعی در سازمان بهلیستی قفد دارد یز گرول  -25

 ایفا کند؟ فرآیندرود او چه نقشی در این  ای انتظار می نظر حرفه
 آن شرکت در جلسات گروه و رهبری الف(
 های فرزندپذیر به گروه ارجاع خانواده ب(
 برگزاری جلسات درمانی برای گروه ج(
 ای برای گروه برگزاری جلسات مشاوره د(

هاای دارای   ای را ویژل خاانوادل  ای مداخله ریلی در مددکاری جامعه یز تیم مددکاری اجتماعی بر اساس مدل برنامه -26

 کنند. آنها در این برنامه چه نگرشی نسبت به گرول هدو خود دارند؟ عضو مفرو کنندل مواد طراحی و اجرا می
 کننده هماهنگ د( کننده کرهمذا ج( کننده مشارکت ب( کننده مصرف الف(

 سازی برای بازگشت به جامعه تشکیل داد. او در جلساه  در یز زندان بلرگسالان، مددکار اجتماعی، گروهی را با هدو آمادل -27

اناد از  های گرول توجهی ندارند و بیشتر برای وقت گذرانی در گرول شرکت کاردل   سوم متوجه شد که اعضا چندان به فعالیت 

 این رو تفمیم گرفت گرول را خاتمه دهد. قبل از خاتمه گرول، مددکار اجتماعی باید چه کارهایی را انجام دهد؟
 م موفقت گروه را به دقت شرح دهد.پایان گروه را به مسئول واحد مددکاری اجتماعی اطلاع دهد و دلایل عد الف(
 هد و این امر را به اطلاع مسئول واحد مددکاری اجتماعی برساند.چهارم به بعد موضوع جلسات را تغییر د  از جلسه ب(
 های اعضا به خاتمه گروه اختصاص دهد. پایان گروه را به اعضا اطلاع دهد و فرصتی را به بررسی دلایل و واکنش ج(
 س تعلق پیدا کنند.ت به گروه احسازای بیشتری استفاده کند تا اعضا نسب های انرژی چهارم به بعد از تکنیک  از جلسه د(
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کنند و عملکرد تحفیلی ضاعیفی دارناد، گروهای را     مددکار اجتماعی در یز مدرسه با کودکانی که زیاد  یبت می -28

کناد. روشای کاه ماددکار      آموز را در کالاس پاایس مای    تشکیل دادل و هر هفته حضور، عملکرد و مشارکت دانس

 کند، چیست؟ استفادل می اجتماعی برای تشخیص تر یر مداخله
 سنجی  پایش پیشرفت کار با پرسشنامه رضایت الف(
 دهی تغییر به روش خود گزارش فرآیندارزیابی  ب(
 آزمون آزمون و پس تعیین تأثیر مداخله با پیش ج(
 موضوعی  بررسی چند خط پایه در طرح تک د(

ی مختلفی تشکیل شدل است و نمایندگان هار کمیتاه در شاورای    های کار در یز سازمان حمایت اجتماعی کمیته -29

حال مناساب را     یابند. در آخرین جلسه، شورا از کمیته حمایت از کودکان خواسات رال  مدیریت سازمان حضور می

 گیری استفادل کردل است؟ برای حمایت تحفیلی انتخاب و اجرا کند. شورا از چه روشی برای تفمیم
 ادگیری متض تصمیم الف(
 واگذارکردن تصمیم ب(
 تصمیم در گروه کوچک ج(
 تصمیم رهبر گروه د(

یز گرول مددکاری اجتماعی با هدو مدیریت سوگ ماادران و همسارانی کاه باا اهادای عضاو یکای از اعضاای          -34
یکی از اعضاای  شان موافقت کردند، تشکیل شدل است. پس از مدتی مددکار اجتماعی متوجه شدل است که  خانوادل

کننادل هادایت    های اهادا  گرول به طور مکرر بحث را در جلسات به سمت ضرورت معرفی گیرندگان عضو به خانوادل
دهد. مددکار اجتمااعی در   کند. این در حالی است که سازمان مربوطه به دلیل ملاحظات اخلاقی این اجازل را نمی می

 ارد، باید چه اقدامی انجام دهد؟داین موقعیت که عضو گرول یز هدو کاری پنهان 
 تواند گروه را ترک کند. شود، میتواند با آن هماهنگ  به عضو گروه تذکر دهد که هدف گروه چیز دیگری است و در صورتی که نمی الف(
 قانونی انجام دهند.ته شان اقدام هدف پنهان را در جلسه گروه مطرح کند و به گروه این امکان را بدهد که برای پیگیری این خواس ب(
 های مرتبط با هدف گروه تقویت کند. های او را برای مشارکت در فعالیت کند انگیزه هدف پنهان این عضو را نادیده بگیرد و به سعی ج(
 نماید.کننده را بررسی های اهدا در گروه موضوع را به بحث بگذارد و با مشارکت اعضا دلایل عدم معرفی گیرندگان عضو به خانواده د(

و با هادو بهباود    در  رب ایرانیز گرول با حضور زوجین در یز کلینیز مددکاری اجتماعی در یز شهر کوچز  -34
های فردی مددکار اجتماعی از روابط خاارج از ازدواج برخای از زوجاین     روابط آنها تشکیل شدل است. در مفاحبه

 کند. چرا؟ شایی در این مورد به اعضا اصرار نمیمطلع شدل است. مددکار اجتماعی برای خوداف
 های آن باشد. تواند بیشتر از مزیت مخاطرات خودافشایی می الف(
 دلیل خطایشان احساس شرم نمایند. ممکن است اعضا به ب(
 اعضای گروه ارتباط واضحی ندارد. این موضوع به هدف اصلی ج(
 شود. می این کار موجب صمیمیت بیش از حد نیاز در گروه د(

انداز شدل در صاندوق را بابات چاه     گیری در مورد این که مبلغ پس اعضای یز صندوق اعتبارات خرد برای تفمیم -32
ها خواسته است نظر  گر گرول از هر یز از گرول اند و با هم اختلاو نظر دارند. تسهیل کاری صرو کنند، دو گرول شدل

بیاان   "کنیاد کاه...   ظاهراً شما احساس می"، "نظر شما این است که ..."آ ازین مانند  های گرول مقابل را با عبارت
 کنند. مددکار اجتماعی از چه تکنیکی استفادل کردل است؟

 های من پیام د( وارونگی نقش ج( بارش فکری ب( بازنده -برنده الف(

 نجام شود؟ارزیابی در کدامیز از رویکردهای زیر باید سریع ا -33
 رفتاری د( مداخله در بحران ج( مصاحبه انگیزشی ب( شناختی رفتاری الف(
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 ها عبارتند از: سه دسته اصلی بحران -31
 سلامتی، زناشویی، حوادث غیرمترقبه الف(
 کودکی، نوجوانی، جوانی ب(
 رشدی، موقعیتی، هستی شناختی ج(
 نوجوانی، بزرگسالی، کهنسالی د(

 ول کدامیز از رویکردهای زیر است؟جلو اص "ها، استفادل از رابطه بالینی، تحلیل مکالمه تحلیل تفمیم" -35
 روایتی الف(

 (IPT)درمان بین فردی  ب(
 رفتاری -شناختی ج(
 مصاحبه انگیزشی د(

 عبارات خودانگیخته چیست؟ -36
 برد. کار می رای فراخواندن مراجع به تغییر بهجملاتی که مددکار اجتماعی ب الف(
 آورد که مراجع را تشویق به حرف زدن بیشتر کند. های خود مراجع در می هایی که مددکار اجتماعی از حرف عبارت ب(
 شود. های مراجع برای بیان خود استفاده می هایی که در حرف فراخواندن یک سری انگیزه ج(
 دهنده تمایل آنها به تغییر رفتار است. برند و نشان کار می هایی که مراجعان به جمله د(

 ترتیب چیست؟ بازسازی یا بازنویسی در نظریه روایتی به -زدایی دو اصطلاح ساخت -37
 وهای شخصی ا ریزی روایت شخصی جدید دربرگیرنده هدف طرح -کشف دیدگاه فرد درباره جهان و چگونگی آن و چالش با آن الف(
 کنندهرهایی از عوامل فرهنگی محدود  -نهها و باورهای خود کم بینا دریافت رنج ب(
 تغییر هویت فردی با طرح یک فرد دیگر به عنوان نقش اصلی داستان -ها ها و ناهمخوانی درک گزینشی از موقعیت فرآیند ج(
 ها و باورهای خود کم بینانه و تغییر آن دریافت رنجریزی روایت شخصی جدید با  طرح -رهایی از عوامل فرهنگی محدود کننده د(

 کدام گلینه در خفوص معنویت در مفاحبه انگیلشی درست است؟ -38
 نباید مصاحبه انگیزشی به معنویت بپردازد. الف(
 احتمال تمرکز بر امور معنوی زیاد است. ب(
 ک نیروی انگیزشی مطرح کند.مددکار اجتماعی باید امکانات معنوی را به عنوان ی ج(
 دهد نباید به آن پرداخته شود. های مراجع را افزایش می در صورتی که مسائل معنوی دو گانگی د(

های  ، کدامیز از تحریف"اند داوری دربارل موقعیت بر اساس یز یا چند مورد جلیی که در بافتی گستردل رخ دادل" -39

 شناختی است؟
 دادن افراطی تعمیم الف(
 انتزاع گزینشی ب(
 پایه های بی استنباط ج(
 شخصی کردن د(

 شود؟ های مثبت برای چه راهبردی استفادل می خودگویی -14
 ABCبازبینی  الف(

 های حل مشکل گسترش مهارت ب(
 انطباق شناختی ج(
 ارزیابی باورهای غیر منطقی د(
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 تری است؟ جستجوی استثنائات، سئوال مناسبوال برای کدام س -14
 اند، توصیف کنید؟ توانید خودتان را از نظر کسانی که شما را به اینجا ارجاع داده آیا می الف(
 ای است؟ اگر فردا از خواب بیدار بشی و ببینی یک اتفاق خوب افتاده، چه اتفاقی خیلی اتفاق فوق العاده ب(
 گردید؟ ه مطمئن شوید که دوباره به اینجا بر نمیچه کاری انجام خواهید داد ک ج(
 آیا اوقاتی وجود داشته که بر مشکل فائق آمده باشید یا احساس درماندگی نکرده باشید؟ د(

 شود؟ کند. در این راهبرد چه کاری انجام می حل محور، چهارچوب بندی مجدد می مددکار اجتماعی در رویکرد رال -12
 دهد. های جدید نگرش به برخی از رفتارهای خود یا مشکل را به او نشان می راه الف(
 خواهد میزان تلاشی که قصد دارد صرف حل مشکل کند را با مقیاس یک تا ده مشخص کند. از مراجع می ب(
 کنون انجام داده و موثر واقع شده را بیان کند.خواهد کارهایی که تا از مراجع می ج(
 اند و برایشان موثر واقع شده است، رفتارهایی خود را مجددا تطبیق دهد. گوید با توجه به کارهایی که دیگران کرده به مراجع می د(

سازی کودک با جامعه بلرگتر است. در کار با خاانوادل آنارا    های مهم میلان ارزیابی هم انطباق با جامعه یکی از جنبه -13

 توان سنجید؟ چگونه می
 های اجتماعی کودک درگیر شدن کودک در کار، تعارض با یک عضو گروه، واکنش اعضای خانواده به فعالیت الف(
 های اجتماعی کودک، درگیر شدن در گروه های خاص کودک، واکنش اعضای خانواده به فعالیت علائق و توانایی ب(
 ای کودکه های خاص کودک، سرگرمی درگیر شدن کودک در کار، علائق و توانایی ج(
 کودک، سازگاری رفتاری کودک -تعامل با همسالان، رابطه والد د(

 کند؟ کدام مورد زیر به بازسازی مقاومت مراجع کمز می -11
 های من یا موسسه خواهد یا هدف هایی هستند که مراجع می ها همان پرسش مددکار از خودش که آیا این هدف الف(
 استقلال و اختیار مراجعبررسی میزان  ب(

 تواند کارها را انجام دهد؟ پرسش اینکه آیا من باید به جای مراجع کار انجام دهم؟ یا او خودش می ج(
 تشویق مراجع به خودکاوی و خودشناسی د(

 تواند کمز دهندل باشد؟ در خاتمه دادن به کار خانوادل چه سوالی می -15
 انواده باید چه کاری انجام دهد تا مشکل دوباره برگردد؟هر یک از اعضای خ الف(
 دار والدین با هم دارند؟ کودکان چه سهمی را در ایجاد رابطه مشکل ب(
 ایم؟ ببینیم به چه عددی دست یافته گذاری را اگر در یک مقیاس هدف ج(
 کدامیک از اعضا باید تغییر بیشتری را بر روی خود انجام دهند؟ د(

 تر است؟ وال مهمها کدام س ها یا توانایی در کار مبتنی بر قابلیت -16
 چرخه زیست خانواده در کدام مرحله دچار مشکل شده است؟ الف(

 ها و مشکلات از نظر هر یک از اعضا چه مفهومی دارد؟ رنج ب(
 به نظر اعضای خانواده چه اتفاقی باید بیفتد تا مشکل حل شود؟ ج(
 اند، چیست؟ که اعضای خانواده از اعتماد خوردههایی  ضربه د(

 ها از نظر گاتمن و لونسون دو دورل بسیار پرخطر برای وقوع طلاق وجود دارد. آن دو کدامند؟ در چرخه زیست خانوادل -17
 سال اول زندگی مشترک، دوره بیکار شدن یکی از زوجین الف(
 کنند نوجوان دارند، زمان آشیانه خالی که فرزندان ازدواج می ها فرزند اواسط زندگی که خانواده ب(
 هفت سال اول زندگی مشترک، دوره بیکار شدن یا بحران دیگر در خانواده ج(
 ها فرزند نوجوان دارند هفت سال اول زندگی مشترک، اواسط زندگی که خانواده د(
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 صحیح است؟های خانوادل، کدام گلینه  در مورد سامانه -18
 تغییر یک عضو تاثیری روی دیگر اعضا ندارد و همه اعضای خانواده باید تغییر کنند. الف(
 تری تعلق دارد و خود دارای چند زیر منظومه است. خانواده به سامانه بزرگ ب(
 کنند و قوانین خاص خود را دارند. ای عمل نمی ها بر اساس قوانین تثبیت شده خانواده ج(
 تر از کل خانواده هستند. ها مهم ها در خانواده منظومهزیر  د(

هاای مهام    های اجتماعی در خانوادل و رابطه داشتن با افراد خارج از خانوادل یکی از مالاک  سنجس کیفیت حمایت -19

 اجتماعی است. این پیچیدگی به چه معناست؟ ها پیچیدگی شبکه از ملاک است. یکی
 روابط اعضای خانواده با دیگرانتعداد  الف(
 کیفیت رابطه اعضا با خارج از خانواده ب(
 کنندگی دامنه مبادله حمایت با دیگران و میزان دهندگی و عرضه ج(
 های اجتماعی برای تامین انواع نیازهای فردی و خانوادگی قابلیت شبکه د(

 ی را نیاز است که مددکار اجتماعی ارزیابی کند؟های والدینی چه معیارهای در ارزیابی مهارت -54
 ها، طرد کردن صریح و ضمنی، استمرار مراقبت سطح دلبستگی، انتقال ارزش الف(
 های رشدی کودک، میزان دلبستگی، نگرش والدین به کودک، اضطراب جدایی کودک ملاک ب(
 ها انتقال ارزش کردن صریح و ضمنی، عملکرد رفتاری کودک، تعامل والد و کودک، طرد ج(

 ها، عملکرد رفتاری کودک   میزان دلبستگی، نگرش والدین به کودک، انتقال ارزش د(

 شود؟ ها کدامیز از موارد زیر را شامل می های کنترل رفتارتوسط خانوادل روش -54
 نظم، دموکراتیک توجه، بی متعصب، بی الف(
 توجه کننده، جدی، بی کننده، طرد تهدید ب(
 پذیر نظم، انعطاف گیر، بی خشک، سهل ج(
 کننده، اجتنابی، اضطرابی، مناسب طرد د(

 یز از موارد زیر باید انجام شود؟های خانوادل کدام برای حذو الگوهای تعاملی نامتناسب برای مداخله در سامانه -52
 شود.با اعضای خانواده در مورد پیامدهای مشکل آفرین صحبت  الف(
 اند، خودداری شود. معرفی تغییراتی که فراتر از توانایی اعضای خانواده از ب(
 کلامی کردن مسائل در بین اعضای خانواده تشویق شود. ج(
 های جدید را در نظر بگیرند و بحث درخصوص آنرا در خانه ادامه دهند. اعضاء خانواده تشویق شوند تا ایده د(

باه مدرساه     یبت مکرر توسط مدیر و معرفی وی به دایرل مشاورل مادر وی نیل آموزی به دلیل توبیخ دانس دنبال هب -53

آموز مفاحبه اولیه را شروع  با مادر این دانس Manager Case احضار شد. در این موقعیت مددکار اجتماعی بعنوان

 دامیز از موارد زیر است؟کرد. مهمترین اولویت مددکار اجتماعی در رویارویی با این مورد ک
 یمجدد و پذیرش برایمدرسه  ریوساطت با مد الف(
 آموز و مادر دانش یها نقطه نظرات و دغدغه قیدق یواکاو ب(
 یلیعدالت تحص یبرقرار یبرا یقانون یها از اهرم استفاده ج(
 آموز به روانشناس یا روانپزشک جهت ارزیابی روانی معرفی دانش د(
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یکای از   در حاشیه شهر با مادران آنها مرتب تمااس دارناد.  کودکان  یساز توانمندمند به  مددکاران اجتماعی علاقه -51

اظهاارات   .دارد دیفرزند خود تاک یآموز سوادهای جانبی افراد خیر بیس از هر چیل روی  با بر شماری حمایت مادران

 چیست؟منلله به  یمددکار اجتماع یآموز برا دانس نیمادر ا
 آنها  ها و نقاط قوت یتوانمند الف(
 او آموخته شده یدرماندگ ب(
 آموز دانشنهفته  یها و آرزو آمال ج(
 جو امن کیصادقانه در  یدرد دل و گفتگو کی د(

رایلنای و   آموزان با مشکل یادگیری یاری رساند. پاس از  خواهد به دانس در یز منطقه محروم می یکار اجتماعددم -55

اساتفادل   Ecological کارد یرو رسد که برای رسیدن به اهداو خود بهتر است از همفکری با اهل فن به این باور می

 :بجلاوست،  تیکسب موفق یبراکند. مللومات اولیه ذکر شدل در اولویت مددکار اجتماعی 
 ستهیشاآموزگاران مجرب و برای جلب همکاری کادر و  یمناسب آموزش رساختیز الف(
 آموزی سایل لازم برای مهارتفراهم ساختن تجهیزات و و ب(
 دار خود لان مشکو نگرش مطلوبت خانواده نسبت به مشکل فرزند زشی، انگتیحمابرخورداری از  ج(
 آنها نیو والد رانیآموزگاران با فراگ نیموثر و مستمر ب رابطه د(

های زیر  طول زندگی در مددکاری اجتماعی جایگال خاصی دارد. کدامیز از عبارتآوری و مراحل رشدی  نظریه تاب -56

 وشنگری ذهن مددجو مثمر  مر باشد؟تواند در ر در تعامل مددکار اجتماعی و مددجو می
 و ناخوشایند است. دها آگنده از وقایع خوشاین ای از فراز و نشیب زندگی مجموعه الف(
 پذیرا باشیم. دبوده و بهتر آنکه آنها را به شکل خو رشد و وقایع مراحل رشد جبری ب(
 یابند. سازی آدمی بوده و همگی همزمان جریان می ها همگی برای حفظ ثبات و ظرفیت ها و دست مایه تکثر، فقدان ج(
 آیند. برخی از وقایع مراحل رشدی طبیعی و برخی دیگر به اختیار پدید می د(

 در مکتب کلاسیز خانوادل درمانی مینوچین است؟  Heroهای زیر مفداق نقس لکدامیز از گلید -57

 مظهر قدرت خانواده و مدافع حقوق همگان الف(

 گر و ویترین نماد مثبت خانواده جلوه ب(

 مالی و مقسم سهام مالی افراد بان، مدیر دروازه ج(

 گردان خانواده کارگردان و صحنه د(

ور شویم بیایید تا به مهندسای و معمااری    آنکه بخواهیم در زندگی عاطفی و هیجانی اعضای خانوادل  وطهبیس از » -58

 ادل چه پیامی برای درمانگر دارد؟این گفته پیروان مکتب ساختاری خانو« .بیرونی آن بپردازیم

 های آنست. به پیوندهای ساختاری بین زیرمجموعهاستحکام خانواده منوط  الف(

 و مرزهای مشخص است. ها خانواده در گرو حضور سرپرستی مدبر، قوانین محکم، زیرمجموعه ر سالم اعضایرفتا ب(

 توان به داشتن افراد سالم در خانواده امیدوار بود. های زنجیر می با ایجاد ساختاری همانند دانه ج(

 آن آگاه باشند.ساختار و هیجان دو مقوله مستقلی هستند که درمانگران این مکتب باید از  د(

کند. جاو خاانوادل    نفری زندگی می 5ای به دلیل وسواس شدید بستری شدل است. او در یز خانوادل  ساله 15خانم  -59

گیری آنها با تاخیر زیاد و مناوط باه    دادند و تفمیم و بیشتر اعضای خانوادل از خود هیچ اختیاری نشان نمی متشنج

 شود؟ وادل بود. این نوع رفتار منفعل و عدم برخورداری از استقلال فردی چه نامیدل میتوافق دیگر اعضای خان

 Non Alliance د( Enmeshment ج( Disengagement ب( Triangle الف(
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 ماموریت اصلی مددکاری اجتماعی چیست؟National Association of Social Workers از منظر  -64

 نهفته مددجو یاستعدادها دیری، و بکارگمددجو هیاول یازهاین نیتام ی، تلاش برااجتماعی تحقق عدالت الف(

 محرومان یساز و توانمند، او هیاول یازهاین نیمددجو، تام یستیسطح بهز یارتقا ب(

 یاجتماع  رشد، و عدالت یفرصت برا جادیبه اقشار محروم، ا دنیبخش قدرت ج(

 داریو توسعه پا ،یو آموزش یلیتحص ،یعدالت بهداشت حققت د(

و  ماار یخاانوادل ب  طیاصلاح محمددکار اجتماعی هموارل  یروانپلشک از یز مرکل یا ساله 38در زمان ترخیص بیمار  -64

در قالاب   یاجتمااع  اراقدام ماددک  نیادهد.  دارند را مد نظر قرار می ماریکه نقس مو ر در عود مجدد ب او  همسایگی

 گیرید؟ های زیر قرار می از گلیدلکدامیز 

 Empowerment الف(

 Restoration ب(

 Remediation ج(

 Prevention د(

 ست؟یواژگان چ نی. مراد آنها از اکنند یم ادی Nicheو  Habitatاز دو واژل  یاجتماع یدر مددکار زیاکولوژ مکتب روانیپ -62

 افراد در اجتماع یها و نقش ها تیو موقع یتوام با بافت فرهنگ یکیزیو ف یاجتماع طیشرا الف(

 نقش خود یفایافراد اجتماع و نحوه ا یآداب و سنن و باورها ب(

 احراز نموده در اجتماع یها تیو موقع یاجتماع یو باورها یعادات فرهنگ ج(

 افراد و نحوه ابراز وجود آنها در اجتماع یفرهنگ یرفتار و باورها د(

 ؟ها در حوزل مددکاری اجتماعی عملا چه جایگاهی دارند ها و طرح وارل نظریه -63

 راهنمایی برای کشف روابط علت و معلولی الف(

 رسانی به مددجویان معرفی الگوهای مختلف کمک ب(

 جعبه ابزاری برای فهم و راهنمایی مداخلات ج(

 اجتماعی مشکلات گیری راه برای تبیین و تفسیر شکل نقشه د(

61- Schwartz   نظریه کاربردی در حرفه مددکار اجتماعی یز مجموعه منظم در هم تنیدل با سه زیر مجموعه مفهاومی

 ؟گیرد نمیهای زیر کدامین مورد جلو این زیر مجموعه قرار  کند. در بین گلیدل تلقی می

 اماندهی کندواقعیت اجتماعی را س اهرمی که ابعاد مختلف الف(

 سازی کند ها و اهداف را تعریف و مفهوم ابزاری که بتواند ارزش ب(

 مددکار اجتماعی باشد یها فرمول جامعی که بتواند بر اساس اصول مرتبط ج(

 برخورداری از یک فیلد کاری جامع الشرایط د(

 تمرین و اجرای یز نظریه باید طی کند چیست؟ فرآیندسلسله مراتبی را که یز مددکار اجتماعی در  -65

 سازی، تعریف عملیاتی، اجرا و ارزشیابی فرضیه الف(

 گذاری، توصیف اقدامات صورت گرفته برای رسیدن به اهداف های اجتماعی، هدف توصیف رفتار مددجو و سازمان ب(

 لیگذاری، توصیف پدیده، شرح و معرفی ابزارهای مورد نیاز، اقدام عم هدف ج(

 ای امکانات موجود، اقدام عملی، ارزیابی نتایج سازی مبتنی بر شواهد، مطالعه زمینه فرضیه د(
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نیاز از داشاتن یاز مادل     ها و رویارویی با مشکل مددجو بی بدون شز هر مددکار اجتماعی برای شناخت واقعیت -66

 نیست. کارکرد اصلی مدل در حوزل مددکاری اجتماعی چیست؟

 یا یک هدف دتبین و توصیف یک فرآین الف(

 تقلید و پیروی از آن بعنوان یک امر اثبات شده و قطعی ب(

 ای در کار با مددجو های حرفه نمایش هنر و مهارت ج(

 های یک روش مداخله ها و چرایی سازی چیستی شفاف د(

 کمز به مددجو چیست؟ فرآیندگذار در  عامل کلیدی و ا ر -67

 برخورداری از دانش بروز الف(

 فضای امن برای ملاقات مددجو ب(

 اتخاذ رویکرد مناسب برای شناخت مددجو ج(

 پذیرش و حمایت همه جانبه مددجو د(

 ت؟های طبی و تعاملی در حوزل مددکاری اجتماعی اس های زیر گویای وجه افتراق مدل کدامیز از عبارت -68

 نگاه مدل طبی از بالا به پایین و مدل تعاملی از پایین به بالاست. الف(

 کند. رسد ولی در تعاملی ادعای مراجع را ثانویه تلقی می در مدل طبی درمانگر بر اساس اظهارات مراجع به تشخیص می ب(

 کشد. ه تصویر میهای مراجع را ب ل طبی همواره نمادی پاتولوژیک و مدل تعاملی عینی از قابلیتمد ج(

 کند. مدل تعاملی به سمت اقدام بدون درنگ هدایت می مدل طبی درمانگر را به سرعت به سمت تشخیص و د(

 ها آمدل است؟ مفهوم انتقال متقابل در نظریه روان پویایی در کدامیز از گلینه -69
 متخصصآگاه احساسات، افکار و آرزوها به فرد فرافکنی ناخود الف(
 ایگاه یکی از افراد مهم در زندگیقرار دادن درمانگر در ج ب(
 های مراجع ی متخصص به فرافکنی آگاهانههای نا واکنش ج(

 های مراجع های آگاهانه متخصص به فرافکنی واکنش د(

گوی دفاعی و هویت رشادی  انسان ستم دیدل از یز ال کشی، رفتارطبق نظریه ستم فانون با ملمن شدن دورل ستم  -74

 های زیر ترجمان دقیق نظریه فانون است؟ تکند. کدامیز از عبار خاصی پیروی می

 مصالحه، مقابله، گریز الف(
 گریز، مقابله، مصالحه ب(
 مقابله، گریز، مصالحه ج(
 مصالحه،گریز، مقابله د(

 ای با مددجوی خود کدامین رفتار است؟ پیمان حرفهاولین قدم مددکار اجتماعی در رسیدن به یز عهد و  -74
 صادق بودن با خود رو راست بودن و الف(
 همدلی و به سرمیل آوردن مددجو ب(
 آوری خود غلبه بر هیجان و بالابردن سطح تاب ج(
 عادی جلوه دادن شرایط بدون عکس العمل خاص د(
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 روش تحقیق و آمار

ی تلفنی مورد بررسی قرار گرفتند که در  نامه یز نمونه تفادفی از ساکنین جامعه با استفادل از پرسسای  در مطالعه ا 72
 مواد رابطه قوی مشاهدل شد. نوع مطالعه چیست؟ آن بین دسترسی به مواد مخدر و گرایس به مفرو

 اقدام پژوهی د( اکولوژیک ج( همبستگی ب( ای علی مقایسه الف(

 تر است؟ کدام مطالعه مناسب با آن در جمعیت بلرگسال یز کشور،برای تعیین شیوع افسردگی و عوامل مرتبط  ا 73
 مطالعه مورد شاهدی الف(
 مطالعه مقطعی ب(
 مطالعه اقدام پژوهی ج(
 مطالعه موردی د(

ماد سارانه   آترافیکی در صادهلار نفار جمعیات باا در    شد میلان مرگ حوادث   ای بین المللی نشان دادل در مطالعه ا 71
 کشورها نسبت عکس دارد. نوع مطالعه کدام است؟

 تحلیل محتوا د( اکولوژیک ج( یابی زمینه ب( مقطعی الف(

گذار سلامت بر اساس کارایی و ا ربخشی یز واکسان، در ماورد بکاارگیری آن     اگر بخواهید به عنوان یز سیاست ا 75
 تر است؟ تفمیم بگیرید، استفادل از نتایج کدام نوع مطالعه مناسب

 ای علی مقایسه د( مقطعی ج( پیمایش ب( کارآزمایی بالینی الف(

 تر است؟ برای هر یز از موضوعات زیر به ترتیب کدام روش پژوهس مناسب ا 76
 برای انجام پیوند قلب گیری تفمیم فرآیندبررسی  -1
 شدل توسط بیمار پس از پیوند قلب های درک شناسایی مشکلات و نگرانی -2
 ل عضو برای بیماران دریافت کنندلمشکل ارتباط با خانوادل اهداکنند شناسایی اقداماتی برای حل -3
 ها نسبت به پیوند قلب بررسی نگرش خانوادل -1

 ، اقکدام پژوهکی  (Grounded Theory) ای زمینکه ، نظریکه  (Survey)، پیمکایش (Content Analysis) تحلیکل محتکوا   الف(
(Action Research) 

، (Action Research) ، اقکدام پژوهکی  (Grounded Theory)ای ، نظریکه زمینکه  (Content Analysis) تحلیل محتوا ب(
 (Survey) پیمایش

، (Action Research) ، اقکدام پژوهکی   (Content Analysis)، تحلیل محتکوا (Grounded Theory) ای نظریه زمینه ج(
 (Survey) پیمایش

، تحلیککل (Survey)، پیمککایش (Action Research) ، اقککدام پژوهککی (Grounded Theory) ای نظریککه زمینککه  د(
  (Content Analysis)محتوا

 کنند؟ شود تا درجه مطلوبیت هر گویه را مشخص های زیر، از داوران خواسته می در کدامیز از مقیاس ا 77
 ترستون د( لیکرت ج( گاتمن ب( بوگاردوس الف(

های مورد نظر، دادل جدید و مرتبطی در حال ظهور نباشد یا تدوین مقوله دیگری برای  هنگامی که در رابطه با مقوله ا 78
 یفی اشارل دارد؟توضیح پدیدل مورد بررسی ضروری به نظر نرسد، این موضوع به کدام ویژگی در روش تحقیق ک

 ها اشباع داده د( قابلیت اطمینان ج( اعتبار بخشی ب( کدگذاری محوری الف(

نفر به  54444کند که در این مطالعه  محققی جهت نظرسنجی در مورد قانون مبارزل با خشونت از اینترنت استفادل می ا 79
 در این مطالعه کدام است؟ترین سوگیری  اند، به نظر شما مهم او پاسخ دادل

 کننده اطلاعات آوری سوگیری جمع الف(
 سوگیری انتخاب ب(
 کنندگی سوگیری مخدوش ج(
 سوگیری یادآوری د(
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ن آای اساتفادل کارد کاه در     محققی برای فهمیدن نقس علیتی خانوادل در ایجاد بلهکاری کودکاان از پرسشانامه   ا 84
درصاد   86نتایج تحقیاق نشاان داد    "گسیخته چقدر در بلهکار شدن کودکان تا یر دارد؟خانوادل از هم "پرسید 

 تر است؟ پاسخگویان به آن اعتقاد دارند. کدامیز از انواع مطالعات زیر برای پاسخ به سوال اصلی تحقیق مناسب
 ای علی مقایسه د( همبستگی ج( ای مداخله ب( پیمایش الف(

 نمونه برابر است با: انسیباشد، وار زیبا  ی( مساوstandard errorاستاندارد ) ی، خطا444به حجم  ینمونه تفادف زیاگر در  -84
 51/5 د( 1/5 ج( 155 ب( 15 الف(

 5/4 معیاار  انحاراو  و 41 میاانگین  با نرمال صورت به هموگلوبین مقدار بیماران، اگر هموگلوبین سطح روی بر مطالعه یز در -82
 لیتر برابر است با: مقادیر هموگلوبین بر حسب گرم در دسی 81و  54باشد، تفاوت صدک  شدل لیتر توزیع گرم در دسی

 0/10 د( 11 ج( 3  ب( 0/1 الف(

 چقدر است؟ بیآنها به ترت یهمبستگ بیو ضر انسیباشند، کوار گریکدیمستقل از  یتفادف ریاگر دو متغ -83
 1و  1 د( 1صفر و  ج( و صفر 1 ب( صفر و صفر الف(

 یبررسا  یکند. هادو و  یم یریگ مختلف اندازل ینمونه سلول 34را در  میآنل زی تیفعال یمطالعه پژوهشگر زیدر  -81
. اگار  ریخ ایباشد  قهیدر دق کرومولیم 44تواند برابر  یدر کل جامعه م میآنل تیفعال نیانگیم ایاست که آ هیفرض نیا

 درست است؟ نهیلکدام گ ،به دست آمدل باشد 43/4آزمون برابر با  pمقدار 
 شود. رد می α= 51/5فرضیه صفر در سطح  الف(
 شود. رد نمی α= 50/5فرضیه صفر در سطح  ب(
 شود. یرد نم α= 51/5در سطح  یشود ول یرد م α= 50/5صفردر سطح  هیفرض ج(
 شود. رد نمی α= 50/5شود ولی در سطح  رد می α= 51/5فرضیه صفردر سطح  د(

 تر است؟ مناسب یکدام آزمون آمار ،یفیک ریمتغ زینرمال و  ریمتغ زیارتباط  یبررس یبرا -85
 آزمون نرمالیتی الف(
 آزمون تحلیل واریانس ب(
 تی زوجیآزمون  ج(
 دو یآزمون کا د(

باه دسات    6و  47برابر با  بیدرس به ترت زینمرات  اریو انحراو مع نیانگیم ،آموزان نفر از دانس 36به حجم  ینمونه تفادف زیدر  -86
 باشد، مقدار آمارل آزمون برابر است با: 45از  شتریدرس در کل جامعه ب نینمرات ا نیانگیکه م هیفرض نیآزمون ا یآمدل است. برا

 5 د( 50/1 ج( 0/1 ب( 50/1 الف(

 تر است؟ مناسب وستهیپ یها دادل عیتوز سینما یکدام نمودار برا -87
 نمودار پراکنش د( نمودار هیستوگرام ج( یا لهینمودار م ب( ای نمودار دایره الف(

 انسیا متر و وار یسانت 414 نیانگینرمال با م عیتوز یشهر دارا زیمدارس  ییابتدا  آموزان سال پنجم قد دانس ریمقاد -88
 متر است؟ یسانت 411و  436 نیجامعه ب نیاست. قد چند درصد از افراد ا 46

 00 د( 31 ج( 0/15 ب( 00 الف(

با برابر  p-valueدر نظر گرفته شدل است. اگر 95/4توان آزمون برابر با  ،دو جامعه نرمال مستقل نیانگیم سهیمقا یبرا -89
 است؟ حیصح ریز یها نهیاز گل زیباشد، کدامبه دست آمدل  413/4

 برابر هستند. گریکدیبا  یدو جامعه از نظر آمار نیانگیم الف(
 دار است. یدو جامعه معن نیانگیاختلاف م ب(
 .ستیمعنادار ن یدو جامعه متفاوت است اما از نظر آمار نیانگیم ج(
 دار است. معنی α= 50اختلاف میانگین دو جامعه در سطح  د(
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  روانشناسی عمومی و رشد

 ؟آمدل است زیر یها نهیاز گل زیمفهوم توانس در کدام -94
 در طول نورون به شکل تکانه عصبی انتقال اطلاعات الف(
 ها برقراری سیناپس عصبی بین نورون ب(
 عصبی مرکزی به محیطی  توان انتقال اطلاعات از سیستم ج(
 عصبی مرکزی  سیستم های عصبی در تشکیل نورون د(

 دارد؟ یتینقس حائل اهم یدر مدارا با فشار روان ییو توانا یانرژ  سطح میخلق فرد، تنظ نییدر تع لیر از  دد درون زیکدام -94
 دیروئیغده ت الف(
 غده هیپوفیز ب(
 غده فوق کلیوی ج(
 غده هیپوتالاموس د(

 ؟میا رفتهیاز انواع رشد را پذ زیکدامدانیم  را حائل اهمیت می حساس در رشد های دورل یوقت -92
 رشد فردنگر د( بعدی رشد چند ج( ای رشد مرحله ب( یرشد تراکم الف(

 ؟ستیاطلاعات هر حس چ لیمغل در تم ییمولر علت توانا وهانیاز نظر  -93
 ت.متفاوت اس گریکننده هر حس با حس د قلتاعصاب من الف(

 .هر حس و هر عصب وجود دارد یبرا یخاص یعصب یانرژ (ب
 .اوت استمتف گریکننده هر حس با حس د منتقل یعصب یرهایمس (ج
 است. حیهمه موارد صح (د

 ت؟آمدل اس زیر یها نهیاز گل زیدر کدام یمرتبط با توجه انتخاب یهافرآیند -91
 یی، سامانه اجرایمنابع پردازش یده ، جهتیاریهش الف(

 یی؛ سامانه اجرا؛ انتخابیاریهش (ب
 یی، سامانه اجرااراده؛ انتخاب (ج
 یی، سامانه اجرا، انتخابیاریهش (د

 ؟شود یاستفادل م ریز یها روش از زیبه رفتار از کدام یده شکل یبرا -95
 یابزار یساز یشرط الف(

 کیکلاس یساز یشرط (ب
 پراگنانز نیقوان یریکارگ به (ج
 ییسازاگرا د(

 ؟حل مسئله و تفکر دارد فرآینددر  یاز انواع حافظه نقس مهم زیکدام -96
 یحافظه روند د( یسححافظه  ج( افظه درازمدتح ب( افظه فعالح الف(

 ؟ابندی یبروز م زیراز اشکال  زیبه کدام ستندین ازمندین قیکه به تفکر عم ییهافرآیند -97
 ختهیخودانگ الف(
 با کنترل آگاهانه ب(
 بدون کنترل آگاهانه ج(
 و ج موارد الف د(

 است؟ زیرهای  یز از نظریهشوند مرتبط با کدام های روانشناختی می به تطابق این موضوع که حالات هیجانی خوشایند منجر -98
 ینظریه سازاگرایی فرد الف(
 نظریه سازاگرایی اجتماعی ب(
 نظریه گستردن و ساختن ج(
 نظریه روان تحلیلگری د(
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 ای شناختی در مطالعه شخفیت چیست؟هفرآینداز نظر جرج کلی هدو بررسی  -99
 بندی فرد براساس ابعاد خود ساخته مقوله الف(
 های شخصی خود فرد برساخت ب(
 دنیای پدیداری فرد ج(
 ایی فردمعن دنیای د(

 ؟ستیچ یا منظور از تفکر گلارل -444

 یعمل یایدن طیبا ارجاع به شرا یاظهارات کلام یابیارز (الف

 ییبا تمرکز بر تفکر استقرا یاظهارات کلام یابیارز (ب

 یاسیبا تمرکز بر تفکر ق یاظهارات کلام یابیارز (ج

 یعمل یایدن طیبدون ارجاع به شرا یاظهارات کلام یابیارز (د

 ؟است زیراز موارد  زیکدام رندلیدر برگ یساختار زندگ نسونیبراساس نظر لو -444
 یمراحل زندگ الف(

 یحوادث مهم زندگ ب(

 یروابط با افراد مهم زندگ ج(

 یزندگ ندهیآ میترس د(

 ؟ابدی یدر زنان و مردان چگونه نمود م یجسم یگرگوند -442
 یجنس لیدر مردان کاهش م یجنس یدر زنان ناتوان الف(

 یمثل در مردان کاهش بارور دیتول ییدر زنان خاتمه توانا (ب

 یجنس لیدر زنان و مردان کاهش م (ج

 مثل دیتول ییدر زنان و مردان خاتمه توانا (د

 ؟قرار دارد زیر یتیهو طیاز شرا زیدر کدام دارد یگام برم نسیبراساس نظر والد یزندگ ینوجوان در مورد مسائل اساس یوقت -443
 تیهو یپراکندگ د( تیکسب هو ج( تیضبط هو ب( تیوقفه هو الف(

 ؟بستگی دارد زیریز از موارد گیری فراشناخت در کودکان به کدام اساس نظریه ذهن، شکل بر -441
 بهبود در حافظه و حل مسئله الف(
 تفکر انتزاعیگیری  شکل ب(
 ای گیری تفکر گزاره شکل ج(
 گیری توجه انتخابی شکل د(

 سیاست و رفاه اجتماعی

 گذاری تاکید دارد؟ امروزل مددکاری اجتماعی بیشتر بر کدام گلینه سیاست -445
 آسیب شناسی اجتماعی الف(
 مددکاری فردی ب(
 مدیریت مراقبت ج(
 مددکاری گروهی د(

 تر بر روی کدام گلینه متمرکل بود؟گذاری اجتماعی انگلستان بیش کار بوث و راونتری در سیاست -446
 فقر الف(
 مراقبت از کودکان ب(
 های اجتماعی مراقبت ج(
 مسکن د(

 ؟شود نمیبندی  گذاری انتقادی طبقه کدام مکتب جلء مکاتب سیاست -447
 کاری محافظه د( سوسیالیست ج( مارکسیست ب( فمینیست الف(
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 و امنیت، تجارب جدید و تکریم است:این دسته از نیازهای کودکان شامل نیاز به عشق  -448
 نیازهای فیزیولوژیک الف(
 نیازهای رشدی ب(
 نیازهای اجتماعی ج(
 نیازهای ارتباطی د(

 ؟نبود چه عواملی جستجو کرداز نظر آمارتیاسن، فقر را باید در قالب  -449

 فرصت و قدرت د( حق و قدرت ج( فرصت و حق ب( برابری و قدرت الف(

 ناظر بر کدام نوع آزادی است؟ "افراد باید توان انجام عمل را داشته باشند"جمله  -444

 آزادی غیراجتماعی د( آزادی منفی ج( آزادی مثبت ب( آزادی واقعی الف(

 به عقیدل توماس هامفری مارشال، توسعه  دولت رفال بیشتر مدیون کدام حقوق است؟ -444
 حقوق بشر د( حقوق سیاسی ج( حقوق مدنی ب( حقوق اجتماعی الف(

 ای است: در دیدگال ارسطویی، عدالت مقوله -442
 اقتضایی د( عقلایی ج( نسبی ب( مطلق الف(

 های بنیادین کدام مکتب رفاهی است؟ اجتماعی، احترام به سنت و مذهب از ارزش نظم -443
 فابیانیسم د( لیبرالیسم ج( محافظه کاری ب( سوسیال دموکراسی الف(

 ن اجتماعی بوریج نبود؟کدام گلینه جلء مفروضات نظام تامی -441
 خدمات ملی سلامت الف(
 رسیدگی به کودکان ب(
 کامل اشتغال ج(
 های اجتماعی بیمه د(

 شوند؟ های رفال اروپایی محسوب می های یونان و پرتغال جلء کدامیز از دولت دولت -445
 اروپای جنوبی الف(
 اسکاندیناوی ب(
 دولت اجتماعی ج(
 حمایت اجتماعی د(

 شوند؟ های رفاهی می راحل دولتمرحله صنعتی شدن و ابداعات سیاستی مربوط به کدامیز از م -446
 بندی دوباره قالب د( گسترش ج( تجربه ب( تثبیت الف(

 باشد؟ های رفال اروپایی مورد نظر می نظام صنفی در کدامیز از دولت -447
 فرانسه د( آلمان ج( اسپانیا ب( انگلستان الف(

 گام پایانی تحلیل سیاست کدام است؟ -448
 شناسایی هدف الف(
 شناسایی نتایج ب(
 مقایسه اثرات با اهداف ج(
 ها ارزیابی گزینه د(

 ها چه نام دارد؟ ایجاد توازن میان دستیابی به اهداو و متوسط هلینه -449
 فرصت -هزینه د( مطلوبیت ج( کارآمدی ب( اثربخشی -هزینه الف(

 یابد؟ های رفاهی معنا می کدامیز از نظاماصطلاح تور ایمنی در  -424
  مازاد د( حمایت اجتماعی ج( نهادی ب( مساوات گرا الف(



 4141سال  كودک و نوجوان یاجتماع یمددكار   آزمون کارشناسی ارشد

47 

 زبان عمومی

 Part one: Vocabulary 
Directions: Complete the following sentences by choosing the best answer. 

 .Smoking can ………………. respiratory conditions such as asthma or bronchitis ا 121

a)   dismiss b)   inhibit c)   impede d)   exacerbate   

 .Blood sugar levels can ………………. wildly in patients with uncontrolled diabetes ا 122

a)   diminish b)   fluctuate c)   stabilize d)   pierce 

 .A speech ………………. is often developed after the patient experiences a minor stroke ا 123

a)   progress b)   fluency c)   impairment d)   amendment 

 .The ………………. nature of hypertension makes it hard to detect without regular check-ups  ا 124

a)   apparent b)   vivid c)   explicit    d)   insidious   

 .Regular exercise and a balanced diet can help ………………. the risk of heart disease ا 125

a)   mitigate b)   elevate c)   surge d)   provoke 

 The overuse of the ointment prescribed by the doctor is dangerous for your skin, and it should ا 126

be used ………………. 

a)   generously b)   sparingly c)   abundantly d)   lavishly 

 .……………… Before starting the clinical trial, the principal investigator must formally ا 127

responsibility for all aspects of patient safety and data integrity. 

a)   undertake b)   undermine c)   underlie d)   undergo 

 .……………… To provide better vaccination coverage, public health centers must actively ا 128

volunteers to assist with community outreach programs.               

a)   revoke b)   resist c)   recruit d)   resign 

 Patients who experience a  ………………. rise in blood pressure after surgery usually recover ا 129

without the need for long-term medication. 

a)   permanent b)   transient c)   consistent d)   durable 

 Rigorous ………………. standards in public facilities are vital for reducing pathogen ا 130

transmission. 

a)   hygiene b)   aesthetics c)   speculation d)   exhibition 
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 Improving  ………………. through fitness training under the supervision of a personal trainer  ا 131

improves stamina in athletes. 

a)   clarity b)    vitality c)    initiation d)   collaboration 

 Reducing muscle ………………. caused by work pressure and repetitive tasks prevent joint  ا 132

injuries. 

a)   frustration b)   depression c)   strain d)   integrity 

 The latest research findings may ………………. several environmental factors in the ا 133

development of cardiovascular diseases, suggesting that soil pollution plays a significant role. 

a)   exclude b)   dismiss c)   ignore d)   implicate 

 .The Nobel Prize Committee appreciated her inspiring ………………. immunotherapy  ا 134

a)   contribution to b)   opposition to c)   negligence of d)   suspicion of 

 After reviewing the patient’s symptoms, the doctor wrote a detailed ………………. specifying  ا 135

the exact dosage and frequency of the drugs to be taken. 

a)   permission b)   procedure c)   prescription d)   preparation 

 Since he needed to focus on his full-time research project, he ………………. his routine ا 136

healthcare responsibilities. 

a)   stipulated b)   invaded c)   postulated d)   evaded 

 The hospital manager detected the ………………. of patients’ records and immediately  fired the ا 137

person in charge. 

a)   fabrication b)   indexation c)   tabulation d)   registration 

 One third of children and adolescents are overweight or obese, yet food and beverage companies ا 138

continue to ………………. them into consuming products causing  obesity crisis. 

a)   explore b)   prohibit c)   entice d)   suppress 

 She often loses her temper even over ………………. matters; this might be due to emotional  ا 139

trauma she experienced  due to her husband’s death. 

a)   terminal  b)   curable c)   ethical d)   trivial 

 Whether waves produced and received by mobile phones are dangerous to health still remains  ا 140

a/an ………………. issue; some believe in the danger, but others see no harm. 

a)   conventional b)   controversial c)   reputable d)   explicable 
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 Part two: Reading Comprehension 

Directions: Read the following passages carefully. Each passage is followed by some questions. 

Complete each question with the most suitable choice (a, b, c, or d). Base your answers on the 

information given in the passage only. 
 

Passage 1 
 

Immunization efforts are under growing threat as misinformation, population growth, humanitarian crises and 
funding cuts jeopardize progress and leave millions of children, adolescents and adults at risk, warn WHO, 
UNICEF, and Gavi. Outbreaks of vaccine-preventable diseases such as measles, meningitis and yellow fever 
are rising globally, and diseases like diphtheria, which have long been held at bay or virtually disappeared in 
many countries, are at risk of re-emerging. In response, the agencies are calling for urgent and sustained 
political attention and investment to strengthen immunization programs and protect significant progress 
achieved in reducing child mortality over the past 50 years. Measles is making an especially dangerous 
comeback. The increasing number of cases since 2021 result from the reductions in immunization coverage 
that occurred since the COVID-19 pandemic in many communities. Measles cases reached an estimated 10.3 
million in 2023, a 20% increase compared to 2022. Meningitis cases in Africa also rose sharply in 2024, and 
the upward trend has continued into 2025. In the first three months of this year alone, more than 5500 
suspected cases and nearly 300 deaths were reported in 22 countries. This follows approximately 26000 cases 
and almost 1400 deaths across 24 countries last year. As part of integrated primary health-care systems, 
vaccination can protect against diseases and connect families to other essential care, such as antenatal care, 
nutrition or malaria screening. Immunization is a ‘best buy’ in health with a return on investment of $54 for 
every dollar invested and provides a foundation for future prosperity and health security. UNICEF, WHO, 
and Gavi urgently call for parents, the public, and politicians to strengthen support for immunization. 

 What is the primary concern expressed by WHO, UNICEF, and Gavi during World  ا 141

Immunization Week? 

a)   Increased public interest in vaccine-preventable diseases 
b)   The need to develop new vaccines for emerging diseases 
c)   The rising threat to immunization progress due to various global challenges 
d)   A shortage of vaccine investment and policy attention in developing countries 

 ?According to the passage, which disease has shown a particularly dangerous return since 2021 ا 142

a)   Measles 
b)   Meningitis 
c)   Diphtheria 
d)   Yellow fever 

 ..……………… The economic argument in favor of investing in immunization maintains that it ا 143

a)   reduces the need for international aid 
b)   offers a significant return on investment 
c)   triples the investment within two years 
d)   helps lower educational costs globally 

 It can be inferred about the impact of the COVID-19 pandemic on immunization coverage that ا 144

……………….. 

a)   it had no noticeable effect on vaccination rates 
b)   it led to improvements in immunization tracking methods 
c)   it eliminated the need for traditional vaccination programs 
d)   it caused cuts in immunization coverage, increasing disease outbreaks 

 In the sentence "This follows approximately 26000 cases and almost 1400 deaths across 24 ا 145

countries last year," "This" refers to ……………….. 

a)   The spread of yellow fever in 2024 
b)   The rise in meningitis cases in 2025 
c)   The increase in measles cases since 2021 
d)   The number of humanitarian crises globally 
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Passage 2. 
  

Caring for the elderly presents several important challenges that affect families, healthcare systems, and 

society as a whole. Many older adults suffer from chronic health conditions such as arthritis, diabetes, high 

blood pressure, and dementia, all of which require regular monitoring, medication, and personal care. These 

conditions often limit mobility and independence, making daily tasks like bathing, cooking, or even walking 

difficult. Unfortunately, there is often a shortage of trained caregivers, and many family members are 

unprepared to manage these responsibilities. Providing care without proper training can lead to mistakes, 

emotional stress, and burnout. In addition to physical health, emotional and social needs must also be 

addressed. Elderly individuals frequently face loneliness and depression, especially if they live alone, have 

lost friends or a spouse, or feel disconnected from society. These feelings can negatively affect both mental 

and physical health. Financial challenges also make elderly care more complicated. Long-term care can be 

expensive, and not all families have access to quality insurance or government support. Many must choose 

between affordability and the level of care needed. Another key issue is respecting the dignity and 

independence of elderly individuals. While they may need help, it is important to involve them in decisions 

about their lives and health whenever possible. Balancing safety with personal freedom requires sensitivity 

and respect. These various challenges highlight the growing need for stronger support systems, more 

caregiver training, better public awareness, and affordable services to meet the complex and changing needs 

of the aging population. 

 .……………… The author highlights various challenges of elderly care to ا 146

a)   criticize current caregiving quality and practices 

b)   discourage families from providing care at home 

c)   advocate for systemic improvements and increased support 

d)   argue for reducing government involvement in elderly care 

 .It appears that ………………. has/have a domino effect on other aspects of elderly care ا 147

a)   economic obstacles 

b)   chronic health conditions 

c)   independence of elderly conditions 

d)   the need for personal independence 

 .……………… According to this passage, family caregivers experience burnout because they ا 148

a)   are unwilling to care for aging relatives 

b)   prefer institutional care over home care 

c)   often lack the training needed for the caregiving role 

d)   receive much assistance from professional caregivers 

 .………………  Involving elderly individuals in decision-making is emphasized in the text ا 149

a)   to reduce the workload of caregivers 

b)   to maintain their sense of respect and autonomy 

c)   because they often disagree with medical advice 

d)   so that they can avoid moving into care centers 

 As to the relationship between physical and emotional health in the elderly, it can be inferred ا 150

that ………………. 

a)   physical health gets worsened before emotional health in aging individuals 

b)   physical and emotional health are independent challenges in elderly care 

c)   addressing physical health automatically resolves emotional issues 

d)   emotional well-being can impact physical health in older adults 
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Passage 3 
 

The ubiquity of microplastics, tiny plastic fragments less than 5 mm in diameter, has triggered global 

concern, particularly regarding their potential impact on human health. Detected in food, water, and even the 

air we breathe, these particles have been found in human tissues, from lungs to placentas. But what does this 

mean for our well-being? Some researchers warn that microplastics may act as carriers for harmful 

substances, such as heavy metals or persistent organic pollutants. Once inside the body, these chemicals 

could disrupt hormonal balance or contribute to chronic inflammation. Although alarming, much of the 

current evidence comes from animal studies or controlled lab settings, making it difficult to determine actual 

effects in human populations. On the other hand, skeptics argue that the level of exposure most people face is 

relatively low, and that media-driven fears often outpace scientific findings. They emphasize the absence 

of definitive proof linking microplastics to specific health disorders. Furthermore, they caution against 

drawing strong conclusions from early-stage research, suggesting that public anxiety might be premature. 

Nevertheless, both sides agree on the necessity of further investigation. With plastic production still 

increasing worldwide, understanding the long-term implications of microplastic exposure remains a pressing 

issue. Whether the threat proves to be serious or overstated, the debate highlights a broader question: how 

much environmental contamination are we willing to tolerate before taking action? 

 .……………… The most suitable title for this passage would be “Microplastics and ا 151

a)   the History of Synthetic Materials 

b)   the Debate Over Their Health Risks 

c)   the Global Demand for Their Restrictions 

d)   the Discovery of a Medical Breakthrough 

 According to the passage, one reason some scientists hesitate to raise alarms about microplastics ا 152
is the current lack of ………………. in human-based research. 

a)   public tendency 

b)   political interest 

c)   financial support 

d)   definitive evidence 

 The phrase “media-driven fears often outpace scientific findings” implies that the public’s ا 153
concern about microplastics may be based more on ………………. than on conclusive data. 

a)   reliable evidence 

b)   government research 

c)   public health initiatives 

d)   news exaggeration 

 The author’s tone throughout the passage can best be described as ………………. showing ا 154
concern without fully endorsing either side. 

a)   biased and emotional 

b)   dismissive and sarcastic 

c)   precautious and balanced 

d)   indifferent and detached 

 It can be inferred that the author includes the final question in order to emphasize society’s ا 155
………………. toward environmental contamination. 

a)   dependence 

b)   endurance 

c)   ignorance 

d)   rejection 
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Passage 4 
 

Telehealth has emerged as a promising solution for increasing access to medical care in rural and 

underserved communities. Through video consultations, remote monitoring, and digital diagnostics, patients 

in isolated areas can now connect with specialists who would otherwise be hundreds of miles away. 

Supporters argue that telehealth reduces barriers, cuts travel costs, and saves critical time—especially in 

emergencies or for those with chronic conditions. Yet, while the technology has clear advantages, it’s not 

without limitations. Skeptics point to the digital divide: the lack of high-speed internet, limited digital 

literacy, and unreliable infrastructure in some communities make telehealth difficult, if not impossible, to 

implement equitably. Moreover, some healthcare providers warn that telehealth cannot fully replace in-

person visits, particularly for physical exams or complex diagnoses. Still, others argue that dismissing 

telehealth because of these challenges overlooks its transformative potential. They advocate for investment in 

digital infrastructure, training, and policy reforms to bridge these gaps, seeing telehealth not as a 

replacement, but as a complement to traditional care. As digital solutions continue to evolve, it is likely that 

telehealth will become an increasingly integral part of healthcare delivery—especially for populations 

historically left behind by conventional systems. If addressed thoughtfully, today’s limitations may 

eventually give way to a more connected and equitable model of care. 

 According to the passage, one reason telehealth can be ineffective in some communities is the ا 156

lack of ………………. 

a)   reliable internet access 

b)   hospital infrastructure 

c)   private digital plans 

d)   healthcare facility 

 . .……………… The phrase “digital divide” most probably refers to ا 157

a)   variety in employment opportunities 

b)   personalized patient  treatment plans 

c)   difficulty in implementing health policies equitably 

d)   insufficiency of online access and technological skills 

 ..……………… It can be inferred that advocates of telehealth view it as ا 158

a)   an unsafe shift in medical practice 

b)   a complete substitute for traditional care 

c)   a useful addition to in-person healthcare 

d)   a short-term solution with little long-term value 

 The conclusion of the passage predicts that telehealth will likely ………………. in future models ا 159

of healthcare delivery. 

a)   disappear as in-person care improves 

b)   become more central and widespread 

c)   be replaced by newer, non-digital systems 

d)   remain critical for underserved communities 

 One of the concerns raised by critics is that telehealth might ………………. in diagnosing ا 160

complex medical issues. 

a)   fall short 

b)   lower wait times 

c)   continue to evolve 

d)   overlook digital infrastructures 

 دموفق باشی



 بسمه تعالی
 

و مركزز نزش آ آمزوزش پزشزکی بزا رزدا ارتفزای كی یزت          دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی

بررنی نوالاتی انت كه در قالز  مخزخش شزدی زیزر از  ریز        رای را، پذیرای درخوانت نوالات و بهبود روند اجرای آزمون

 عت و دقت بیختری ان ام گیرد.گردد، تا كار رنیدگی با نر ایشترنت ارنال می
 

 رناند: ضمن تخکر از رمکاری داو لبان محترم موارد ذیل را به ا لاع می

 www.sanjeshp.ir ری  نایت ایشترنتی از  88/30/8131مورخ  عصر روز یکشنبه 81ساعت كلید اولیه نوالات  -1

 اعلام خوارد شد.

 ماورخ صاب  روز نانبه    1 لغایت سااعت   88/30/8131 خ رموعصر روز یکشنبه  81 ساعتاعتراضات خزود را از   -2

 آدرس ایشترنتی بالا ارنال نمایید.به  81/30/8131

خارج از فرم ارائه نده، بعد از زمان تعیین نده و یا به صورت غیراینترنتی )حضاور(   اعتراضاتی كه به رر شکل  -3

 مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت.ارنال شود، 

 اعلام خوارد شد. www.sanjeshp.irاز  ری  نایت ایشترنتی  08/30/8131روز ننبه مورخ نوالات  کلید نهایی -4

 

 تذکر مهم:

تعیین شدی، مورد بررنی قرار گرفته و پس از تاریخ مذكور به ریچ عشوان ترتیز    فرصت زمانیففط اعتراضات ارنالی در  * 

 اثر دادی نخوارد شد.

باشزد و   اعتراض ارنالی برای یک نوال، ملاک بررنی نمیک سوال پرهیز نمایید. تعداد از تکرار اعتراضات خود به ی * 

 رنیدگی خوارد شد.اعم از یک برگ و یا بیشتر  به كلیه اعتراضات ارنالی
 

 

دبیرخانه نورا( آموزش علوم پایه پزنکی، 

 بهدانت و تخصصی
 مرکز سنجش آموزش پزنکی

 
 کد ملی:   نام خانوادگی:   نام:  

 

 نوع دفترچه: نماره سؤال: نام درس: م رنته:نا
 

 سطر پاراگراف صفحه سال انتشار نام منبع معتبر

     

 سوال مورد بررسی:
 رای صحیح(  بیآ از یک جواب صحیح دارد. )با ذكر جواب  
 .جواب صحیح ندارد 
 .متن نوال صحیح نیست 

 

 

 
 

 

 توضیحات 
 



 1404 :دفترچهاین سوالات  دیدانلود کل

 وزارت بهداشت  یمرکز سنجش پزشک  ي شده از سو اعلام

 اجازه باز شدن لینک در مرورگر را بدهید  PDFروي صفحه کلیک کنید و به نرم افزار بازکننده 
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